
ffiPfp-I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAI ''

-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto. 02()CL2013

DECREIO N"5\56 ¡ r.l

VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Adminisfotivo presenlodo por
los disfinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerqciones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslifucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrotivos con goce de

remuneroctones

QU E Y ARCHIVESE

J E

SECC/JIvlAB/ e

DISTRIB

EROS
E ICIPAL

lnteresados/as.
Alcaldía.
Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

655

,l

I

f

NOMBRE U. E. OESDE HASTA DIAS DIAS PEN -

DIENTES

ALICIA PINO DIAZ A-46 26.08.2019 26.08.2019 01 2.5

SERGIO MUNOZ SAAVEDRA A-46 29.08.2019 29.08.2019 01 3.5

CARLOS MANRIQUEZ PEÑA A-46 02.09.2019 02.09.2019 01 3.0

ANA ELISA TOLOZA SANHUEZA A-46 04.09.2019 04.09.2019 01

AU RELIA ORMEÑO CARVALLO 04.09.2019 01 2.0

EU DUALDO SANCHEZ CATALAN 06.09.2019 09.09.2019 o2 1.0

RUBEN VEJAR ALVAREZ A-46 07.09.2019 08.09.2019 o2 4.0

SONIA ELIZABETH NORENO

SEP U LVE DA

A-46 09.09.2019 09.09.2019 7/2 3.5

!aflr /

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

,!

3.0

A-46 
| 

04.0e.201e

A-46

t_

',¡
I


